Adaptador de USB-A a 2 conectores hembra
SKU: ECITADUSB2JACK35K
USB macho a dos conectores universales hembra de 3,5 mm
El adaptador USB Ekon permite utilizar simultáneamente dos auriculares o cascos con cable que se pueden conectar al portátil, PC,
altavoz o tableta, o se puede utilizar para conectar unos auriculares con dos tomas con audio y micrófono independientes.
De hecho, este accesorio está equipado con dos puertos universales de jack hembra de 3,5 mm que le permiten conectar los cables
de sus dispositivos de audio.
La transmisión del sonido y la calidad del audio son siempre óptimas. Así, dos personas pueden escuchar música o seguir la misma
videoconferencia sin renunciar a una buena experiencia auditiva.
CARACTERÍSTICAS:
Conector USB
dos puertos universales hembra de 3,5 mm
excelente reproducción de audio
•
•
•
Adaptador de USB-A a 2 conectores hembra
SKU: ECITADUSB2JACK35K
Datos tecnicos
Conector 1: USB Macho - 2 x Jack Hembra
Color: black
EAN: 8018417318832
Peso: 100 g
Datos logisticos
Espesor Pack: 60 mm
Largo Pack: 100 mm
Espesor Inner: 370 mm
Altura Pack: 115 mm
Peso Pack: 29 g
Largo Inner: 120 mm
Cantidad Inner: 6 Pc
Espesor Master: 530 mm
Altura Inner: 140 mm
Peso Inner: 300 g
Largo Master: 410 mm
Cantidad Master: 48 Pc
Altura Master: 330 mm
Peso Master: 3385 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Adaptador de USB-A a 2 conectores hembra
	SKU: ECITADUSB2JACK35K
	USB macho a dos conectores universales hembra de 3,5 mm